
Uchwała nr XXIII.94.20 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

z dnia 28 października 2020 r. 
 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

 

 Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się rezygnację Pana Mieczysława Kurysia z funkcji Wiceprzewodniczącego 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 Tomasz Jarmoliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


